

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهشت با سختی‌ها و جهنم با خواهش‌های نفسانی، همراه است.

نهج‌الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۹۹

رئیس فدراسیون گلف:

نداشتن زمین استاندارد مانع میزبانی مسابقات بین‌المللی گلف است

وی در پاسخ به این پرسش که آیا برای هدایت تیم‌های ملی از مرزبان خارجی استفاده خواهد شد گفت: ما در مرحله نخست از مرزبان داخلی برای تیم‌های ملی استفاده می‌کنیم همچنین از تمام ظرفیت‌های داخلی بهره می‌گیریم؛ اما هر جا که احساس کنیم برای پیشرفت بهتر به مرزبان خارجی نیاز داریم، این موضوع را در دستور کار قرار می‌دهیم.

رئیس فدراسیون گلف ادامه داد: ورزش گلف بزرگ‌ترین زمین را در بین همه رشته‌ها دارد لذا برای بهبود این رشته، زمین‌های ما نیاز به کار زیربنایی و زیرساختی دارند تا آماده برگزاری مسابقات شوند؛ در کنار زمین‌های خاکی که در برخی از استان‌های کشور وجود دارد، تنها یک زمین چمن گلف در مجموعه انقلاب داریم که معتقدم می‌توان از امکانات دستگاه‌های مختلف برای توسعه زیرساخت‌های گلف استفاده کرد.

وی با اشاره به اینکه خوزستان دارای ظرفیت بالایی در گلف کشور است و شاید نیمی از بازیکنان تیم ملی از گلف‌بازان خوزستانی باشند افزود: در نظر داریم گلف را در فضاهای جدیدی معرفی کنیم همچنین این رشته را در سطح عموم کشور مطرح کنیم.

به گزارش ایرنا آیین قرعه‌کشی مسابقات سوپر لیگ گلف کشور با حضور رئیس فدراسیون در اهواز برگزار شد.



به تناسب آمادگی تیم‌های ملی، در مسابقات بین‌المللی شرکت می‌کنیم

وی درخصوص تأخیر در برگزاری مسابقات سوپر لیگ گلف کشور گفت: با توجه به اینکه مسابقات قهرمانی کشور برگزار نشده بود؛ بنا داشتیم ابتدا این مسابقات را برگزار کنیم به همین دلیل مسابقات سوپر لیگ با تأخیر برگزار شد.

عزیزی درخصوص اعزام ورزشکاران به مسابقات بین‌المللی بیان کرد: ابتدا ما باید تیم‌های ملی خود را تشکیل و اردوها را زیر نظر سرمربیان تیم‌های ملی برگزار کنیم و به تناسب آمادگی تیم‌های ملی، بازیکنان خود را به مسابقات مختلف بین‌المللی اعزام کنیم.

استفاده از مرزبان داخلی برای تیم‌های ملی در اولویت است

کشتی گیر نی‌ریزی در تیم منتخب فارس

کشتی‌گیر نوجوان نی‌ریزی در مسابقات انتخابی تیم منتخب فارس اول شد و به عضویت این تیم درآمد. مسابقات کشتی انتخابی نوجوانان استان فارس در شیراز برگزار شد و در این مسابقات علیرضا شریعت کشتی‌گیر وزن ۵۵ کیلو از نی‌ریزی توانست با غلبه بر حریفان به مقام اول این وزن دست یابد.

رئیس فدراسیون گلف گفت: برگزاری مسابقات داخلی کشور به‌نوعی تورنمنت‌های خوبی برای گلف‌بازان کشور است؛ اما چون زمین استاندارد بین‌المللی نداریم، نمی‌توانیم مسابقات بین‌المللی رسمی در کشور برگزار کنیم.

حمید عزیزی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در اهواز بیان کرد: در کنار بعد توسعه زیرساختی، بحث آموزش و برگزاری منظم مسابقات سهم و نقش بسزایی در پیشرفت گلف کشور دارد.

تقویت گلف بانوان از برنامه‌های فدراسیون است

وی با بیان اینکه در ۲ ماه گذشته هشت دوره مسابقات قهرمانی کشور برگزار کردیم افزود: برگزاری مسابقات در تمام رده‌های زیر ۱۸ بالای ۱۸ سال برای بانوان و رده‌های زیر ۱۸ سال، تا ۳۰ سال، ۳۰ تا ۵۵ سال و بالای ۵۵ سال برای مردان از جمله برنامه‌های فدراسیون بود.

رئیس فدراسیون گلف ادامه داد: مسابقات رده سنی زیر ۱۸ سال هر سال در کنار سایر رده‌های سنی برگزار می‌شود که بر مسابقات بزرگسالان تأثیر داشت، لذا این مسابقات را به‌صورت مستقل در یک هفته به‌صورت مجزا برای دختران و پسران برگزار کردیم تا علاوه بر شناسایی استعدادها، انگیزه بازیکنان مضاعف شود.



رئیس فدراسیون گلف و یک بازیکنان

قهرمان واترپلو فارس مشخص شد

سکوی قهرمانی ایستاد. وی اضافه کرد: همچنین تیم فرزنان کارت با ۹ امتیاز نایب‌قهرمان شد و تیم‌های علوم پزشکی شیراز و پنجره افق هم با هشت امتیاز به‌صورت مشترک عنوان سوم را کسب کردند. اسکندری هدف از برگزاری این بازی‌ها شناسایی ورزشکاران مستعد در این رشته اشاره کرد و بیان داشت: بهترین بازیکنان این رقابت‌ها در قالب تیم منتخب فارس در بازی‌های کشوری که قرار است اسفندماه سال جاری در تهران برگزار شود، اعزام می‌شوند.

علوم پزشکی شیراز، پنجره افق، باشگاه عقاب، فرزنان کارت و الکتریکی بهورز تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها بودند که به مدت ۱۰ هفته برگزار شد.



تیم الکتریکی بهورز در دومین دوره رقابت‌های واترپلو استان فارس به مقام قهرمانی دست یافت. مسئول روابط عمومی هیئت شنا شیرجه و واترپلو فارس در این باره به خبرنگار ایرنا گفت: در این رقابت‌ها که در استخر انقلاب شیراز پایان یافت ۸۵ ورزشکار در قالب پنج تیم به‌صورت رفت‌وبرگشت با هم بازی کردند.

امیر اسکندری ادامه داد: در پایان این بازی‌ها که با عنوان گرامیداشت آرمان حاجی‌پور از قهرمانان شقایق استان فارس برگزار شد، تیم الکتریکی بهورز با ۱۱ امتیاز بر

اولین میزبانی نی‌ریزی در مسابقات ددلیفت فارس

در این دوره از مسابقات که بیش از ۷۰ نفر در قالب ۷ تیم از شهرهای مختلف استان فارس حضور داشتند پاورکارهای نی‌ریزی خوش درخشیدند.

در رده جوانان باشگاه‌های پوریای ولی و رکورد نی‌ریزی توانستند مقام قهرمانی و نایب‌قهرمانی را کسب کنند و در رده بزرگسالان مقام قهرمانی به پوریای ولی نی‌ریزی رسید. در این دوره از رقابت‌ها قهرمانان چندین دوره مسابقات کشوری حضور داشتند.



یک دوره مسابقات ددلیفت قهرمانی شرق فارس به میزبانی هیئت پرورش اندام و بدنسازی نی‌ریزی برگزار شد.

واداث

واژگونی سرویس کارگران معدن آبادیه یک کشته و ۱۲ مصدوم برجای گذاشت

خبر داد و اظهار داشت: این حادثه حوالی ساعت ۵ و ۴۵ دقیقه صبح رخ داد و یک کشته و ۱۲ مصدوم در پی داشت. وی افزود: این حادثه در محور آبادیه-نی‌ریزی حوالی روستای چهار گز رخ داد که بلافاصله بعد از اعلام به اورژانس ۳ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

رئیس اورژانس فارس عنوان کرد: مصدومان حادثه بعد از دریافت خدمات پزشکی اولیه در محل حادثه به بیمارستان اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس‌راه در دست بررسی است.



رئیس اورژانس فارس گفت: در پی واژگونی سرویس کارگران معدن آبادیه یک نفر کشته و ۱۲ نفر مصدوم شدند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، محمدجواد مرادیان در جمع خبرنگاران از وقوع حادثه واژگونی مینی‌بوس حامل کارگران معدن آبادیه

دستگیری هکر ۱۸ ساله با ۲۰۰ شاکلی

اطلاعاتی پلیس فتا محل اقامت این فرد در تهران شناسایی شد، وی ابتدا منکر داشتن سیم کارت و هرگونه برداشت وجه از متقاضیان شد. سرانجام این فرد اعتراف کرد که دوستانش خریدار آن را انجام داده و وی فقط مسئولیت تحویل به مشتریان در خیابان را بر عهده داشته است.

وی گفت: با حکم نایب قضایی منزل این فرد مورد بازرسی قرار گرفت که تعداد قابل‌توجهی تجهیزات رایانه‌ای، مخابراتی، تلفن همراه و وسایل دیگر کشف شد. در بررسی اولیه از سیستم رایانه‌ای متهم چندین برنامه هک کشف شد. این فرد در نهایت به هک کردن حساب‌های مشتریان و ساخت یک درگاه جعلی برای فریب طعمه‌ها دسترسی به حساب‌های دیگر اعتراف کرد. رئیس پلیس البرز گفت: پرونده این هکر تاکنون ۲۰۰ شاکلی از استان‌های تهران و البرز داشته که بیش از ۴۰۰ میلیون تومان از حساب آنها برداشت شده است. متهم دستگیر شده در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.



فرمانده نیروی انتظامی البرز از شناسایی و دستگیری هکری ۱۸ ساله در ساوجبلاغ خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر برداشت مبلغ سه میلیون تومان از حساب یک شهروند ساوجبلاخی، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. با پیگیری‌های پلیس و کسب دستور قضایی حساب‌های اشخاصی که وجه شاکلی به حساب آنها واریز شده بود، مسدود شد. وی افزود: در تحقیقات بیشتر مشخص شد که شخصی ناشناس در قالب آگهی فروش «یکس باکس» در یک برنامه با شیوه‌های خاص حساب‌های متقاضیان را هک می‌کرد.

محمدیان خاطرنشان کرد: با بررسی

کینه پسر موتورسوار چاپخانه را به آتش کشید



معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهم پرونده حریق عمدی در منطقه سرچشمه تهران خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، وقوع یک آتش‌سوزی در چاپخانه‌ای در چهارراه سرچشمه به کلاتری ۱۱۳ بازار اعلام شد.

با انجام عملیات اطفای حریق و اعلام تیم کارشناسی آتش‌نشانی مبنی بر عمدی بودن آتش‌سوزی، پرونده مقدماتی با موضوع حریق عمدی تشکیل و پرونده جهت ادامه رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

در بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته، تصویر سرنشین یک موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت که نشان می‌داد این شخص به محل چاپخانه نزدیک شده و درحالی‌که صورتش پوشیده است، با بطری حاوی مواد اشتعال‌زا اقدام به آتش زدن چاپخانه کرده و از محل متواری شده است.

در تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند که چاپخانه به‌تازگی به فرد جدیدی کرایه داده شده است. تحقیقات از مستأجر جدید چاپخانه در دستور کار قرار گرفت؛ اما این شخص قادر به معرفی فرد یا افرادی به‌عنوان کسانی که با آنها اختلاف یا درگیری داشته باشد، نشد.

در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مستأجر سابق چاپخانه پسری ۳۰ ساله به نام امیرحسین ۳۰ ساله دارد که یک موتورسیکلت آپاچی سفیدرنگ نیز در اختیار دارد و همزمان با وقوع آتش‌سوزی، از محل سکونتش در منطقه مسعودیه تهران خارج و به شمال کشور رفته است. با شناسایی امیرحسین به‌عنوان مظنون اصلی پرونده، کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی اطمینان پیدا کردند که امیرحسین همزمان با وقوع آتش‌سوزی چاپخانه، در این محل حضور داشته است.

با توجه به شواهد، دلایل و قرائن به‌دست‌آمده، هماهنگی‌های لازم با بازپرس شعبه سوم دادرسی ناحیه ۱۲ تهران انجام و نهایتاً امیرحسین ۸ دی‌ماه سال جاری پس از مراجعت به محل سکونتش دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

تشریح آخرین جزئیات پرونده قاچاق ترامادول در سیرجان

معاون دادستان سیرجان در تشریح آخرین جزئیات پرونده قاچاق ترامادول در سیرجان گفت: متهم اصلی پرونده قاچاق ترامادول به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال که در قالب و پوشش تی زمین‌شوی از بندر گمرک شهید رجایی بندرعباس اقدام به جاسازی کرده بود، پس از ماه‌ها متواری بودن در شیراز دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین از میزان، مجتبی قدیمی معاون دادستان سیرجان در تشریح آخرین جزئیات پرونده قاچاق ترامادول به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال در سیرجان گفت: متهم اصلی این پرونده در شیراز دستگیر شده است و به‌زودی قرار نهایی صادر می‌شود.

این مقام قضایی درخصوص قاچاق کالا از طریق مبادی رسمی عنوان کرد: در این پرونده تمامی اسناد و مدارک نیز بر روی برگه صیجح بوده است، اما داخل کارت‌ها صرف‌نظر از مقداری کالای مجاز مشروط که نسبت به آن مجوز صادر شده بود، ترامادول نیز جاسازی کرده بودند که لازم بود با توجه به اینکه سیستم گمرک مسیر



فرمز را برای ترخیص این کالا مشخص کرده بود مسئولان گمرک به‌خصوص ارزیاب‌ها در این خصوص با جدیت نسبت به بررسی محتویات محموله اقدام تا از ورود این کالای ممنوع قاچاق به داخل کشور خودداری به عمل می‌آمد.

وی افزود: در این رابطه دو نفر از کارکنان گمرک بندر شهید رجایی بندرعباس بازداشت و پس از تکمیل تحقیقات و با تودیع وثیقه آزاد شدند و در ادامه طی یکسری اقدامات اطلاعاتی متهم اصلی پس از ماه‌ها متواری بودن در کشورهای مختلف، سرانجام در فرودگاه شیراز شناسایی و بازداشت شد.

گفتنی است، این پرونده در مراحل آخر صدور قرار نهایی در شعبه اول بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب سیرجان است.

گچساران قهرمان کشتی آزاد نوجوانان کهگیلویه و بویراحمد شد



رقابت‌های کشتی آزاد استان کهگیلویه و بویراحمد با قهرمانی تیم کشتی گچساران در خانه کشتی شهر دوگنبدان به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان این استان با حضور ۳۰ کشتی‌گیر و با شرکت تیم‌های یاسوج، گچساران و دهدشت در خانه کشتی گچساران برگزار شد. در این مسابقات تیم کشتی گچساران با ۲۰۰ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد و تیم‌های یاسوج با ۱۶۰ امتیاز و دهدشت با ۱۰۵ سوم شدند.

در بخش انفرادی آرش صالحی از گچساران در وزن ۴۱ تا ۴۵ کیلوگرم، یزدان‌راد از گچساران در وزن ۴۸ کیلوگرم، و تیم‌های یاسوج با ۱۶۰ امتیاز و دهدشت با ۱۰۵ سوم شدند. در بخش قضاوت این مسابقات را بر عهده داشتند. در این رقابت‌ها تیم‌های کشتی شهرستان‌های دنا، بهمئی، یاشت، چرام، لنده و سوق حضور نداشتند.

آگهی فقدان سند مالکیت

عصمت محمودی با تسلیم دو برگ استنادیه که در دفترخانه ۱۴۶ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت به شماره جایی ۹۹۵۲۳۵ مربوط به شش‌دانگ یک قطعه زمین به پلاک ۲۰۸۳/۲۲۳۸۴ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۱۲۳۴۵ در صفحه ۳۱۵ دفتر ۵۶۱ املاک به نام احمد رضا صارمی ثبت و سند مالکیت صادر و سپس به موجب سند ۱۴۶۱۹۸-۷۲/۱۲/۲۴ دفتر ۲ شیراز به عصمت محمودی منتقل شده و به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نشده و در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۱/۸۷۹۹/الف ۲۹۰۴۷/۱۷۹۲۷

جهانبخش اسفندیاری نیا رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

محکوم له: عقیل صالحی فرزند کریملی محکوم علیه: نجات علی بازوند فرزند اسماعیل - مجبوال مکان محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره و شماره دادنامه مربوطه ۹۷۰۹۹۷۷۸۲۳۳۰۰۵۸۱ محکوم علیه محکوم است بر پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت خسارت وارده به خودروی برابرد به شماره انتظامی ۵۱ ۵۱۲ ایران ۸۳ در سانحه تصادف مورخ ۹۷/۱۱/۲۴ به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال و خسارت تأخیر تأدیه و پرداخت مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ در حق صندوق دولت.

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- ظرف ده روز مفاد آتراً بموقع اجرا گذارد(ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی) ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن مسیر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، بطور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوی اعمار به ضمیمه دادخواست اعمار به مقام قضایی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت میشود (مواد ۸ و ۳۰ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴)-۴- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. (ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴)-۵- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات میشود. (ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴)-۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. (تبصره ۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی (۱۳۹۴) ۷/۱۶۲۴/الف ۱۱۷۷/م

شعبه سوم شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان